
Familiesupporten i Aalborg Kommune søger en
sundhedsplejerske 32-37 t/uge pr. 1.10.2025

Familiesupporten varetager sundhedsfremmende og forebyggende indsatser til gravide og forældre
med børn i alderen 0 til 6 år samt konsulentfunktion i dagtilbud.
Familiesupporten understøtter barnets og familiens udvikling og trivsel via:

samtaler, rådgivning og vejledning samt sundhedsfagligt følgeskab til gravide, forældre og

børn – dette både mono- og tværfagligt

●

individuelle samtaler til forældre med tegn på fødselsdepression samt gruppeforløb i

samarbejde med psykolog

●

råd og vejledning pr. telefon til både forældre og samarbejdspartnere●

deltagelse i dialogmøder i dagtilbud●

samarbejde med barnets dagtilbud, småbørnssundhedsplejen, PPR, Familiens Hus og andre

relevante samarbejdspartnere

●

Yderligere opgaver:

observation af børn i hjemmet og i dagtilbud●

sundhedsfaglig konsulentfunktion i dagtilbud ●

undervisning i dagplejens grunduddannelse●

undervisning på Forældrekurset - Født tidligt ●

projekt Børneliv i Sund Balance: Sundhedsbesøg til 4-årige i dagtilbud●

indgår i projekt Tæt og Tør●

Udvikling af nye tiltag og udvikling af sundhedsfagligt materiale●

Vi søger en uddannet sundhedsplejerske der:

har en velfunderet og solid sundhedsfaglig viden og erfaring●

kan skabe sig overblik over relevante tilbud og koordinere indsatserne ●

har særlig interesse og viden om arbejdet med forældre med fødselsdepression både

individuelt og gruppeforløb

●

kan arbejde selvstændigt og i makkerskab med tværfaglige samarbejdspartnere●

har lyst og mod til undervisning af større grupper●

kan tænke kreativt og innovativt i forhold til arbejdsopgaverne●

Du vil blive del af en arbejdsplads hvor vi arbejder med:

faglighed, udvikling og kvalitet i opgaveløsningen ●

et monofagligt fællesskab med tæt kollegial og ledelsesmæssig sparring●

et tværfagligt samarbejde, hvor forskellige fagligheder bidrager til at skabe de bedste

betingelser for børnene og deres forældre

●

løbende sparring og støtte fra faglig konsulent og ledelsen i Sundhedsplejen●

mulighed for at udvikle egen gruppe og sætte aftryk på Familiesupportens samlede tilbud●

plads til forskellighed, engagement og arbejdsglæde i hverdagen●

Sundhedsplejen i Aalborg som organisation
Familiesupporten er organiseret i Sundhedsplejen i Sundhed og Kultur. Samlet set består
sundhedsplejen af sundhedspleje til småbørn, Familiesupporten, sundhedspleje til skolebørn og
Sund Ung.
Familiesupporten består af 5 sundhedsplejersker som har fælles kontor og mødefaciliteter på
adressen Vejgaard Bymidte 12, 9000 Aalborg. 

Den ledige stilling er på 32-37 timer/uge og dækker som udgangspunkt område Nord.
For yderligere oplysninger om Sundhedsplejen og Familiesupporten henvises til Aalborg
Kommunes hjemmeside: www.aalborg.dk
Aflønning: Efter gældende overenskomst - omfatter selvtilrettelæggende arbejdstid
Forud for endelig ansættelse i stillinger, hvor medarbejdere er i kontakt med børn og unge under 15
år, indhentes børneattest og straffeattest.
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til Susanne Henriksen, Chef for
Sundhedsplejen tlf.: 25199264 eller Lone Frimann, Afdelingsleder tlf.: 25201310.

http://www.aalborg.dk


Ansøgningen skal vedlægges cv samt kopi af eksamensbevis, autorisation og eventuelt udtalelser.
Desuden skal der i ansøgningen oplyses personlig e-mail og telefonnummer.
Ansøgningsfrist: Den 15. august 2025 kl. 12.00
Ansættelsessamtaler: Den 21. august 2025

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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